

Odberateľ: IČO: 31942369 DIČ:
Tel.: 0566431804
E-mail:

IČ DPH:
Fax:

Dodávateľ: **PAPIER LECHMAN s.r.o.**
Močarianska 5067
07101 Michalovce
Slovenská republika

Stredná odborná škola
Sv.Cyrila a Metoda
Tehliarská 2
07101 MICHALOVCE

IČO: 47102357 DIČ: 2023743095 IČ DPH: SK2023743095
Obch. register: Okr. súd Košice I, oddiel SRO, vložka č.32046/V

Tel.: 056/6432024 E-mail: lechman@in4.sk
Fax: 056/ 6432069 WWW: www.lechman.sk

IBAN: SK86 0200 0000 0032 2068 1251 BIC: SUBASKBX
Účet: 3220681251/0200 VS: 160123
Banka: Všeobecná úverová banka KS: 0008

Dátum dodania/pzp: 19.01.2016 Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: 19.01.2016 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: 02.02.2016 Objednávka:
Zákazka:
Číslo dod. listu: VPF16000127 Stredisko:

Fakturuje Vám

p.č.	Katal. č.	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH Zľava	
					za mj	spolu		za mj	spolu
1.	9999024	Tlačivo vydajka A5 -samoprepis	10,0000	ks	0,9600	9,60	20	1,1520	11,52
2.	IDGLN	Eurobal,A4 40 mik. matný	10,0000	ks	1,4100	14,10	20	1,6920	16,92
3.	100100	Xerox A4 Team Mondí	50,0000	bal	2,7020	135,10	20	3,2424	162,12
4.	111109	Pákový poradač 5cm radokrúžok	10,0000	ks	1,1310	11,31	20	1,3570	13,57
5.	111290	Doska so šnúrkou A4 Papiernik šedočierná	50,0000	ks	0,3667	18,34	20	0,4402	22,01
6.	400108	Dopisné spony 33mm OK Office	10,0000	kr	0,1776	1,78	20	0,2140	2,14
7.	89001	Gul.pero Venturio ružové blister 89001	20,0000	ks	0,4500	9,00	20	0,5400	10,80
8.	105106	Fixy na tabuľku/4 + hubka	10,0000	ks	1,7440	17,44	20	2,0930	20,93
9.	101299	Obálka C6 samolepiaca	1,0000	bal	9,8830	9,88	20	11,8600	11,86
10.	200705	Zvýrazňovač 8852/4 +1 v pap.krabičke	10,0000	ks	1,5808	15,81	20	1,8970	18,97
11.	4000173	Samolep.bl.75x75/100list.neon OK Office	20,0000	ks	0,1800	3,60	20	0,2160	4,32
12.	1259	Korekčná páska 4,2mmx6m PS WH-034 - 035	10,0000	ks	1,4080	14,08	20	1,6900	16,90
13.	201306	2811 čierny 0.3	10,0000	KS	0,2535	2,54	20	0,3050	3,05
14.	9994182	Xerox A3/80g Team	5,0000	ks	5,1501	25,75	20	6,1800	30,90
15.	111404	Papier bal.biely 90g 90x126cm	10,0000	kg	1,6692	16,69	20	2,0030	20,03
16.	9992481	Xtra Document 0,3 modrý TSCXTRAD03K	19,0000	ks	1,8833	35,78	20	2,2600	42,94
17.	9970141	Xtra Document 0,6 modrý TSCXTRAD06K	1,0000	ks	1,8833	1,88	20	2,2600	2,26
18.	TSCCLEAN	Čistiaci sprej na tabule 250ml Schneider	5,0000	ks	7,9833	39,92	20	9,5800	47,90

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	382,60	76,52	459,12
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 3,1 Kg

K úhrade 459,12 EUR

Slovom: Štyristopätidesiatdeväť 12/100 EUR

Tento doklad slúži zároveň ako dodací list.